
ЗАТВЕРДЖЕНО
ака:і органу приватизації Ук& А £ Р  Щ Р
ід сікоіІосЮш з'з

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-02-20-000079-3

Иаймеїіуваїїііи оператора електронного майланннка, через якого було введено інформацію про лот в ETC (опубліковано інформаційне 
новідомлеиіін про приватизацію об’єкта нриватизаціі'): Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

ІІаймеїіування оператора, через електронний майданчик якого надано иайвищу цінову пропозицію переможцем електронного аукціону: 
AT КБ "ПРИВАТБАНК"

Иайменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині цінову пропозицію після цінової 
иронозиції переможця електронного аукціону; AT КБ "ПРИВАТБАНК"

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону; 12.03.2020 14:30:57

Дата та час завершення електронного аукціону: 12.03.2020 14:59:57

Найменування лоту: Нежитлове приміщення першого поверху, загальною площею 11,6 кв.м за адресою: м. Львів, вул. К. Левнцького, 79. 

Стартова ціна лоту: І 16 820.00 ГРН. з ПДВ

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ; 98 323.50 грн. (дев'яносто вісім тисяч триста двадцять три гривні 50 копійок) Сума ПДВ: 19 664.70 
грн. (дев'ятнадцять тисяч шістсот шістдесят чотири грзтвні 70 копійок)

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДІ5: 117 988.20 грн. (сто сімнадцять тисяч дев'ятсот вісімдесят вісім грззвень 20 копійок)

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантіііного внеску: і 1 682.00 ГРИ 

Розмір ресстраціііного внеску; 944.60 ГРН 

Учасники електронного аукціону:

1. БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ, код; 3038706393

2. ЯРЕМЧУК ОЛЕСЯ ОРЕСТІВНА, код: 3072809981

Закриті цінові иронозиції учасників:

БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 

ЯРЕМЧУК ОЛЕСЯ ОРЕСТІВНА

1 17 988.20 ГРН 

200 000.00 ГРН

10.03.2020 11:39:05

11.03.2020 09:56:38

Цінові нронознції учасників:

Раунд 1

БІЛИНСЬЮІЇЇ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 

ЯРЕМЧУК ОЛЕСЯ ОРЕСТІВНА

117 988.20 ГРН 

200 000.00 ГРН

12.03.2020 14:38:57

12.03.2020 14:41:57

Раунд 2

БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 

ЯРЕМЧУК ОЛЕСЯ ОРЕСТІВНА

117 988.20 ГРН 

200 000.00 ГРН

12.03.2020 14:47:57

12.03.2020 14:50:57

Раунд З



БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 

ЯРЕМЧУК ОЛЕСЯ ОРЕСТІВНА

1 17 988.20 ГРН 12.03.2020 14:56:57

200 000.00 ГРН 12.03.2020 14:59:57

Переможець електронного аукціону; БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ, код: 3038706393

Учасник, стосовно якого прнііпято ріїнсння про відмову у затвердженні протоколу про результати електронного аукціону або про 
відмову вьт укладеЕііія договору купівлі-ііродажу, чи складено акт відповідно до п. 67 Порядку проведення електропшіх аукціонів для 
продажу об’єктів малої іірііватизанії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432

ЯРЕМЧУК ОЛЕСЯ ОРЕСТІВНА. код: 3072809981__________________________________________________________________________________
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для 
фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію для сплати переможцем 
винагороди оператору (нлатн за участь в електронному аукціоні):

AT КБ "ПриватБанк"
Код ЄДРПОУ 14360570 
№ рахунку UA3230529900000290978370I50Q0
призначення: "Винагорода за орг. та проведення електронних торгів зг, прот, № UA-PS-2020-02-20-000079-3 від 12.03.2020р.__________________

Вііііагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): З 539.65 грн. з ПДВ (три тисячі п'ятсот тридцять дев'ять гривень 65 копійок 
зПДВ)

Реквізити рахунку І для перерахування оператором реєстраційних внесків:

Отримувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ,
Ха UA798201720355529003000020947 в Державній казначейській службі України,
МФО 820172,
код за ЄДРПОУ 25558625_______________________________________________________________________________________________________

Сума, що ііідляїас перерахуванню оператором на рахунок І: 944.60 грн. (дев'ятсотсорок чотири гривни 60 копійок)

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:

Отримувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.
.Ха UA798201720355529003000020947 в Державній казначейській службі України,
МФО 820172,
код за ЄДРПОУ 25558625 _____________________________________________________________________________________________________

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2; 11 682.00 грн. (одинадцять тисяч шістсот вісімдесят дві гривні 00 копійок) 

Рсквізптп рахунку З для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт

Отримувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ,
Ха UA798201720355529003000020947 в Державній казначейській службі України,
МФО 820172,
код за ЄДРПОУ 25558625_________________________ _____________________________________________________________________________

Сума, що ііідляї ас сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок З, яка доріптоє ціпі продажу лота з урахуванням ПДВ, за 
віірахуваніїям гарантійного внеску: 106 306.20 грн. (сто шість тисяч триста шість гривень 20 копійок), в тому числі ПДВ 19 664.70 грн. 
(дев'ятнадцять тисяч шістсот шістдесят чотири гривні 70 копійок)

Протокол елек-троішого аукціону сформовано; 16.03.2020 13:31:10

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування 
протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на іііднисання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 
подамо найвищу ціпову пропозицію,
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу про 
рсзуігьтати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести па рахуггок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу ціпову пропозицію винагороду 
оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватпзагнї договору купівлі-продажу об'єкта 
приватизації в електронній торговій системі; сішатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня 
підпнсаїшя договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону:



(посада)

UncpaTop, через е.іскзроіііііііі .маііламчи

Керівник проекту 
"Продажі(Рі'огогі'о)" ГО 

(посада)

Upraii ііріінагіїзації; УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНО 
РАДИ '.ІЗ

Начальник управління

Білинськиіі-Гродзь Ю.М, 
(П.І.Г..)

9 пропозицію;

' \ - l S .
11^  1 ^  .-ЗАбрудський Д.А.

(посада)

(П.І.Б.)

(Дата підпису)

■3;g.<;?5.g9ag
(Дата підпису)

?(унл,-;. ■ \
т^аШХРДІІШрНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКО! МІСЬКО!

у / ' ' . "  \-

■"'Ь/ 
Свистун І.ц,

(П.І.Б.)
J S . G S  ЛОЛХ)

(Дата підпису)

^Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші nepcKOHawJs^iAM^Hlucs.від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків "і 
мають відмітку в паспорті.


